
 

 

UCHWAŁA NR XXX/178/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 27 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Jawora i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/170/2016 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 29 czerwca 2016 r.  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Jawora i nadania jej statutu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: "Młodzieżową Radę Miejską Jawora tworzy młodzież zamieszkująca na terenie 

Gminy Jawor i uczęszczająca do szkół gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Jaworze i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego." 

2. § 36 otrzymuje brzmienie :"Wybory są powszechne - może wziąć w nich udział każdy uczeń szkół 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych uczęszczający do szkoły w Jaworze oraz młodzież zamieszkująca  

na terenie Gminy Jawor." 

3. § 41 otrzymuje brzmienie: "Bierne prawo wyborcze ma każdy uczeń szkół gimnazjalnych  

i ponadgimnazjalnych w Jaworze oraz młodzież zamieszkująca na terenie Gminy Jawor." 

4. § 53 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Rada składa się z 18 Radnych." 

5. § 53 ust. 2. otrzymuje brzmienie: "Każdej szkole przysługują następujące mandaty: 

1) Gimnazjum nr 1- 4 mandaty, 

2) Gimnazjum nr 2 - 4 mandaty, 

3) I Liceum Ogólnokształcące- 4 mandaty, 

4) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego - 4 mandaty, 

5) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Konopnickiej w Jaworze - 1 mandat, 

6) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy - 1 mandat." 

6. w § 80 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 4387



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

D. Iwański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4387


		2016-09-30T11:14:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




